atendidas no equipamento, por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, 
em comemoração à Páscoa, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social e Cidadania, do município de Teodoro Sampaio. Contratada:  Empresa OLIVEIRA SILVA 
COMERCIO DE FRIOS LTDA. CNPJ nº 15.315.067/0001-92. Valor: R$. 17.336,00 (DEZESSETE 
MIL, TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 
8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 08 de abril de 2020.